PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO

PPRP Nº 030/2021

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO Nº
021708/2021 com a empresa FOGOESTE Extintores LTDA - CNPJ nº 27.230.141/0001-57 registrou o(s) valor(es) de R$
51.000,00 (cinquenta e um mil reais) e R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais) referente aos lote 01 e 02
respectivamente. Objeto: Registro de preços para futura e eventual prestação de serviço de recargas e fornecimento de
extintores de incêndio para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 17/08/2021. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.